Российская Федерация
Иркутская область

Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА
«30» октября 2014 г.                                                                                           № 1/3-РД
РЕШЕНИЕ

О создании рабочей группы по проведению выборочных проверок
 по  организации питания и эффективности питания
в  образовательных и  дошкольных учреждениях района.

Принято на 1  заседании

районной Думы 6-го созыва

«27» октября  2014 года

Заслушав информацию председателя районной Думы Соколовой Л.И.  о необходимости  провести выборочные проверки по организации питания  в образовательных и дошкольных учреждениях района,
районная Дума   РЕШИЛА:

1.    Создать рабочую группу  в составе:

1. Соколова Л.И. –депутат районной Думы;

2. Долгалова Ю.Ю.- депутат районной Думы;

3.  Клепикова М.А.- депутат районной Думы;

4.  Луковникова Г.Н.- главный специалист управления образования  районного муниципального образования «Усть-Удинский район» (по согласованию);
5. Тарасова Т.В. – методист районного методического кабинета  управления образования  районного муниципального образования «Усть-Удинский район» (по согласованию);

6. Крыс А.В.- ведущий специалист – эксперт территориального отдела  управления Роспотребнадзора по Иркутской области в Эхирит- Булагатском, Баяндаевском, Осинском, Боханском, Усть-Удинском, Качугском и Жигаловском районах (по согласованию).
2. Рабочей группе провести  выборочные проверки по организации питания  в образовательных и дошкольных учреждениях района.
3. Рабочей группе провести проверки и подготовить отчет в срок до  01.01.2015 г.

Председатель районной Думы                                                      Л.И. Соколова

Мэр Усть-Удинского района                                                          С.Н. Чемезов